
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 
 
18 ноября  2011 г.                                                                                                      №  25 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
О решении  «О передаче полномочий 

Контрольно- ревизионной комиссии 

Подберезовского сельского поселения  

к Контрольно ревизионной комиссии 

Мценского района в сфере  проведения 

внешней проверки годового отчета  об   

исполнении  бюджета сельского поселения» 

  

  
             С целью осуществления надлежащего финансового контроля за исполнением 

средств бюджета поселения и муниципальной собственности, в соответствии со ст. 157 и 

265 Бюджетного кодекса РФ, Положением «О контрольно – ревизионной комиссии 

Подберезовского сельского поселения», принятого Подберезовским сельским Советом 

народных депутатов 14 июля 2011 г. за №10 Подберезовский сельский Совет народных 

депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять Решение о заключении Соглашения с администрацией Мценского района  о 

передаче полномочий в проведения внешней проверки годового отчета  об  исполнении  

бюджета сельского поселения. 

 

2. Направить принятое Решение главе Подберезовского сельского поселения для 

подписания и обнародования. 

 

 

 

 

 

Председатель с/ Совета                                                                     А.В. Громляк 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 

О передаче полномочий 

Контрольно- ревизионной комиссии 

Подберезовского сельского поселения  

к Контрольно ревизионной комиссии 

Мценского района в сфере  проведения 

внешней проверки годового отчета  об   

исполнении  бюджета сельского поселения  

 

Принято Подберезовским сельским Советом народных депутатов            18.11.2011 г. 

  
1. Заключить Соглашение О передаче  контрольно ревизионной комиссии 

Мценского района  полномочий контрольно ревизионной комиссии Подберезовского 

сельского поселения в сфере  проведения внешней проверки годового отчета  об  

исполнении  бюджета сельского поселения (прилагается) с учетом внесенных разногласий  

  

 

2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его обнародования в 

установленном порядке.  

 

 

 

 

 

Глава Подберезовского сельского 

      поселения                                                                                          А.С. Жульков 

 

     д. Подберезово,  № ________    

 

  

  


